wird der Kunde N&S einen Schadensersatz zu bezahlen, gleich an 15% (fünfzehn 
Prozent) von den offenstehenden unbezahlten und überfälligen 
Rechnungsbeträgen, und von allen anderen anwendbaren richterlichen und 
außergerichtlichen Inkassokosten und Inkassoausgaben, mit einem Mindestsatz 
von EUR 125 (hundertfünfundzwanzig) und unvermindert das Recht von N&S um 
einen höheren Schadensersatz zu Anspruchsforderungen, solange Beweis von 
höherem wirklich gelittenen Schaden. 

Jede Verzögerung in der Bezahlung von einer Rechnung gibt N&S das Recht um 
(i) alle laufenden Bestellungen mit sofortigem Eingang einzustellen, (ii) eine